
UCHWAŁA NR II/5/24 
RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 27 maja 2024 r. 

o zmianie uchwały nr I/4/2024 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju w sprawie powołania stałych 
komisji Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju i ustalenia ich składu. 

Na podstawie art. 18b ust. 1, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U z 2024 r. poz. 609), § 58 ust. 4 i ust. 6 w zw. z § 62 ust. 1 Statutu Miasta Duszniki-Zdrój (t.j. Dz. Urz. woj. 
doln. z 2019 r. poz. 7689 ze zm.), Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr I/4/2024 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 
powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju i ustalenia ich składu w §2: 

a) Ust.  2 otrzymuje brzmienie: Komisja ds. Społeczno-Kulturalnych, Oświaty, Zdrowia, Sportu i Turystyki 

1) Robert Cetnarowicz – Przewodniczący; 

2) Szymon Legan – Wiceprzewodniczący; 

3) Marcin Błachut; 

4) Jacek Głuch; 

5) Robert Górak; 

6) Elżbieta Janicka; 

7) Michał Miodoński; 

8) Łukasz Piasecki; 

9) Wojciech Szatniewski. 

b) Ust.  3 otrzymuje brzmienie:Komisja Finansów. 

1) Anetta Witkowska – Przewodnicząca; 

2) Szymon Legan – Wiceprzewodniczący; 

3) Marcin Błachut; 

4) Piotr Zilbert; 

5) Marcin Zuberski. 

c) Ust. 5 otrzymuje brzmienie: Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

1) Wojciech Kuklis – Przewodniczący; 

2) Jarosław Kwolek; 

3) Elżbieta Janicka; 

4) Anetta Witkowska; 

5) Marcin Zuberski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1B5A410-5BDB-4458-ABCE-9FF97E8534F7. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dusznikach-

Zdroju 
 
 

Piotr Zilbert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1B5A410-5BDB-4458-ABCE-9FF97E8534F7. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Statut Miasta Duszniki-Zdrój uchwalony uchwałą nr XLVI/240/14 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju 
z dnia 31 marca 2014 roku zobowiązuje do podjęcia uchwały określającej skład osobowy komisji. 

Zgodnie z §58 ust. 3  radny Rady Miejskiej po złożonym ślubowaniu przedłożył Przewodniczącemu Rady 
Miejskiej deklarację swojej przynależności do wybranych komisji stałych, wobec czego podjęcie uchwały 
zmieniającej uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1B5A410-5BDB-4458-ABCE-9FF97E8534F7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/24 RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	lit. b w § 1 pkt 9
	lit. c w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


